Oficio GP. Nº. 598/2010

Botucatu, 22 de junho de 2010.

Aos Sócios,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Aplausos nº. 053/10, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

Aos Sócios Fundadores da Empresa Solutudo
Rafael Régis Somera e Erika Morales

Botucatu - SP